PORTARIA PGJ/PI Nº 1308/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  o despacho  contido  no
Procedimento de Gestão Administrativa nº 19.21.0378.0002694/2019-66,

R E S O L V E

CONCEDER Gratificação de Atividade de Segurança - GAS, ao militar FRANCISCO
DAS CHAGAS OLIVEIRA SILVA, no valor de R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais),
com efeitos  retroativos  ao  dia  19  de  novembro  de  2019,  data  de  publicação  do  ato
administrativo  que  o  promoveu  à  graduação  de  1º  SARGENTO  PM  (Portaria  nº
027/2019-SEPRO).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de julho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1308/2020